

برگزاری نماز قداس قربانی مقدس توسط عالیجناب مار لوئیس روفائیل اول سکو در اورمیه



روز جمعه ۱ خرداد ۱۳۹۴ مصادف با ۲۲ می ۲۰۱۵ عالیجناب پاتریارک مار لوئیس میهمان کلیسای حضرت مریم مادر خدا بود. به همین مناسبت ساعت ۱۰ صبح به حضور همه شماسان و گروه گر کلیسایی و به همراهی عالیجناب اسقف اعظم توماس میرم و کشیشیان یوخنه لوئیز، توحه شنو و هرمز اصلانی عالیجناب مار لوئیس و عالیجناب باسیلیوس یلدو با مراسم باشکوهی همراه با سرود زمزمور تا صحن قربانگاه کلیسا همراهی شدن. در این مراسم باشکوه کشیشان کلیسای ارامنه، شرق آشور و انجیلی، به ترتیب کشیشی واسیلیوس، دریاوش عزیزیان، الیا یادگار و جمع کثیری از ایمانداران که بی صبرانه منتظر ورود ایشان بودند حضور داشتند.

پس از ورود باشکوه با کلیسا مراسم نماز قداس قربانی مقدس توسط عالیجناب مار لوئیس آغاز گردید. پس از قرائت انجیل مقدس ابتدا جناب مار توماس میرم اسقف اعظم. از طرف جماعت آشوری کلدانی کاتولیک حوضه ی خلیفه گری مقدم پاتریارک عزیز و معاون ایشان را، خیر مقدم عرض نموده آن روز را روزی پر برکت برای جماعت ایمانداران معرفی نمودند چرا که پدر کلیسایمان در خانه ی خویش حضور داشت و به دیدار فرزندان خویش آمده بودند. سپس به شرح مختصری از تاریخچه ی کلیسا پرداختند که چگونه این کلیسا بر خون و بدن شهیدان ایمان مسیحیت بنا گردیده است و در وجه به وجه این بنای مقدس آرمیده اند و همواره برای اقتدار کلیسا دعا می نمایند.

سپس عالیجناب مار لوئیس سخنان گوهر بارشان را خدمت ایمانداران حاضر در کلیسا ارائه نمودند و در ادامه فرمودند حضور ایشان در این روز باعث سرور قلبی ایشان است با مشاهده حضور گرم و پر شور ایمانداران امروز و طی روزهای گذشته، دلگرمی خاصی به ایشان میدهد که غیر قابل وصف است و از عموم خواست همواره در نگه داری و انتشار این ایمان نهایت تلاش خود را بنمایند تا بتوانند خواست خدا را به اتمام رسانند

و همیشه در راه اتحاد حداکثر تلاش خویش را بنمایند و به خواست مسیح که : همانگونه که من و پدر یکی هستیم آنان نیز یکی باشند، جامع عمل بیوشانند.

و در پایان این اطمینان خاطر را دادند که همیشه ایمانداران حوضه ی این خلیفه گری و همچنان سایر مسیحیان در قلب و در دعا های ایشان جای خواهند داشت . و برکات خویش را بر عموم ارائه فرمودند و مراسم با دعای حضرت مریم پایان پذیرفت.

بعد از ظهر همان روز عالیجناب مار لوئیس پاتریارک اعظم و معاون ایشان به همراهی عالیجناب مار توماس میرم و هیأت همراه از روستای سنگر و کلیساهای حضرت مریم و حضرت گورگیز و اهالی خونگرم آن روستا بازدید به عمل آوردند. و سپس در عصر همان روز ضمن بازدید از باغ خلیفه گری ارومیه لحظاتی چند را در هوای صاف و خنک باغ همراه به عده ای از ایمانداران گذراندند.

کشیش هرمرز اصلانی